
P R O F E S I O N Á L N Í  P É Č E  O  Z R A N Ě N Í

Detekovatelné vizuálně
i detektorem kovů

Detekovatelné náplasti



Náplasti DETECTAPLAST® Universal

Náplasti DETECTAPLAST® Universal jsou vyrobené 
z polyetylenu PE, opatřeny extrémně silně lepící vrst-
vou a jsou hypoalergenní. Mezi savou vložku náplasti 
a lepivou vrstvu je umístěná tenká hliníková fólie, která 
umožňuje zjištění této náplasti detektorem kovů. Ná -
plasti DETECTAPLAST® Universal jsou detekovatelné 
vizuálně i detektorem kovů. Díky použitému voděodol-
nému materiálu PE jsou zvláště vhodné pro použití ve 
vlhkém prostředí.

Náplasti DETECTAPLAST® Elastic

Náplasti DETECTAPLAST® Elastic  jsou vyrobené z elastické textilie,  opatřeny 
silně lepící vrstvou, jsou hypoalergenní a lze je použít za všech okolností. Tyto elas-
tické textilní náplasti tvoří ze 70% viskóza a ze 30% polyamid. Mezi savou vložku 
náplasti a lepivou vrstvu je umístěná tenká hliníková fólie, která umožňuje zjištění 
této náplasti detektorem kovů.

Náplasti DETECTAPLAST® Premium

(Voděodolné a elastické – PU)

Náplasti DETECTAPLAST® Premium  jsou vyrobené 
z elastického polyetylenu PE, opatřeny extrémně silně 
lepící vrstvou a jsou hypoalergenní. Mezi savou vložku 
náplasti a lepivou vrstvu je umístěná tenká hliníková 
fólie, která umožňuje zjištění této náplasti detektorem 
kovů. Náplasti DETECTAPLAST® Premium jsou dete-
kovatelné vizuálně i detektorem kovů. Díky použitému 
voděodolnému materiálu PE, který je perforován, jsou 
zvláště vhodné pro použití ve vlhkém prostředí.

Modré ochranné návleky na prsty

DETECTAPLAST® Bobbies

Ochranné návleky na prsty DETECTAPLAST® Bobbies, jsou vyrobeny z měkké 
gumy a určeny pro ochranu prstů v potravinářském průmyslu a stravování. Tyto 
patentované ochranné návleky chrání před vodou, oleji, chemikáliemi apod. Modrá 
barva umožňuje snadnou vizuální detekci, nabízíme rovněž textilní návleky zjisti-
telné detektorem kovů a rentgenem.



Kloub
68 x 38 mm

Bobbies – textilní X-ray

Cívka s polštářkem
80 mm x 5 m

Cívka bez polštářku
25 mm x 5 m

Bobbies – gumové

19 x 72 mm

25 x 72 mm 50 x 72 mm Motýlek
68 x 38 mm



VAVA.eu s.r.o.
Krchleby 193, 286 01 Čáslav • tel: 327 377 419, 602 426 949
e-mail: info@vava.eu • www.vava.eu

V České republice dodává:


